[image: image1.png]

СОВЕТ

ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
СЕССИЯ от  29.08.2024 года  № 76
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от 29.08.2024 г.                                                                        № 194
посёлок Советский
О внесении изменений в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 27 ноября 2023 г. № 161

«Об утверждении  схемы многомандатных избирательных округов
для  проведения выборов депутатов Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района»

 Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г.         № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского  края от 26  декабря 2005 г. 966-КЗ  «О муниципальных выборах в  Краснодарском крае», в соответствии с Уставом Поселкового сельского  поселения Тимашевского района, в связи с допущенной технической ошибкой  Совет  Поселкового сельского   поселения     Тимашевского     района р е ш и  л:

1. Внести изменения в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 27 ноября 2023 г. № 161 «Об утверждении  схемы многомандатных избирательных округов  для  проведения выборов депутатов Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района», изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района пятого созыва, включая ее графическое изображение в газете «Знамя труда» в пятидневный срок  после ее утверждения.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района                                             Н.И. Желтобрюхова
Приложение
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета
Поселкового сельского поселения
Тимашевского района
от _____________ №____
Схема многомандатных избирательных округов   для проведения выборов депутатов Совета  Поселкового сельского поселения Тимашевского района
5 трёхмандатных избирательных округов
Количество  мандатов -15
Общее количество  избирателей – 2398 на 01.07.2023

Средняя норма  представительства избирателей на один  депутатский мандат- 160
Поселковый трёхмандатный избирательный округ № 1

Количество избирателей – 480 на 01.07.2023

Участковая избирательная комиссия № 5038
Адрес комиссии: 352731, Краснодарский край, Тимашевский район, Поселковое сельское поселение, поселок Советский, Ленина, 19, здание администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района
В границах  территории поселка Советского
улицы, переулки, номера домов:

70 лет октября - № 1-16; Братская – все; Заречная – все; переулок Казачий – все; Кирова - № 20-144, № 37-145; Комсомольская – все; Космонавтов – все; Молодежная - № 2-14; Промышленная – все; переулок Школьный – все.
Поселковый трёхмандатный избирательный округ № 2
Количество избирателей – 467 на 01.07.2023

Участковая избирательная комиссия № 5038
Адрес комиссии: 352731, Краснодарский край, Тимашевский район, Поселковое сельское поселение, поселок Советский, Ленина, 19, здание администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района
В границах территории поселка Советского
улицы, переулки, номера домов:

Вольная – все; Дзержинского - № 2, 2а, № 1-9; Дружбы – все; Ленина – все; переулок Маяковского – все; переулок Новый – все; Российская – все; переулок Садовый – все; переулок Светлый – все; Северная – все; переулок Сосновый –все.

Поселковый трёхмандатный избирательный округ № 3
Количество избирателей – 482 на 01.07.2023

Участковая избирательная комиссия № 5038
Адрес комиссии: 352731, Краснодарский край, Тимашевский район, Поселковое сельское поселение, поселок Советский, Ленина, 19, здание администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района
В границах  территории поселка Комсомольского
улицы, номера домов:

Мира - №№ 1-3, 4а, 5-14, 14а, 15, 16, 19, 20, 21, 23, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 29а, 32а.
В границах территории поселка Советского

Улицы, переулки, номера домов:

Дзержинского № 10, 11-57; 4-20, 22, 24, 26-66; Заводская – все; Кирова – с № 1 по 35а, с № 2а по № 18; разъезд Кирпильский – все, здание 104 км – все; Кубанская – все; Спокойная – все; переулок Вишневый – все; переулок Солнечный – все.
Поселковый трёхмандатный избирательный округ № 4
Количество избирателей – 497 на 01.07.2023

Участковая избирательная комиссия № 5038
Адрес комиссии: 352731, Краснодарский край, Тимашевский район, Поселковое сельское поселение, поселок Советский, Ленина, 19, здание администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района
В границах  территории поселка Комсомольского
улицы, номера домов:

Выгонная – все; Коммунаров – все; Мира – с № 33 по № 102; Набережная – все; Октябрьская – все; Полярная – все; Рабочая – все; Садовая – все; Спортивная – все.
Поселковый трёхмандатный избирательный округ № 5
Количество избирателей – 472 на 01.07.2023

Участковая избирательная комиссия № 5039
Адрес комиссии: 352728, Краснодарский край, Тимашевский район, Поселковое сельское поселение, поселок Красноармейский, Южная, 3, здание сельского клуба посёлка Красноармейского
В границах  территории поселка Красноармейского
улицы, переулки, номера домов:

Восточная – все; Почтовая – все;  переулок Узкий – все; Южная – все.

В границах территории поселка Красного

Улицы. Номера домов:

Выборная – все; Пролетарская – все; Северная – все; Широкая – все.

Вграницах территории поселка Нового

Улицы, номера домов:

Зеленая – все; Короткая – все; Придорожная – все; Продольная – все; Профильная – все.

В границах территории поселка Октябрьского

Улицы, номера домов:

Береговая – все; Новая – все; Садовая – все; Свободная – все; Степная – все.
Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района

[image: image2.jpg]

Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района                                          Н.И. Желтобрюхова